
На основу члана IV 4.д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна 

скупштина Босне и Херцеговине, на 10. сједници Представничког дома 

одржаној 22. септембра 2011. године и на 6. сједници Дома народа одржаној 30. 

септембра  2011. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ МЕМОРАНДУМА 

ИЗМЕЂУ САВЈЕТА МИНИСТАРА РЕПУБЛИКЕ АЛБАНИЈЕ И 

САВЈЕТА МИНИСТАРА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, ВЛАДЕ 

РЕПУБЛИКЕ МАКЕДОНИЈЕ, ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ, ВЛАДЕ 

РЕПУБЛИКЕ СЛОВЕНИЈЕ, ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ ХРВАТСКЕ И ВЛАДЕ 

ЦРНЕ ГОРЕ О ПОДМИРЕЊУ ДУГА РЕПУБЛИКЕ АЛБАНИЈЕ КОЈИ СЕ 

ОДНОСИ НА ОБРАЧУН ИЗНОСА НА РАЧУНИМА НА ОСНОВУ 

РАЗМЈЕНЕ РОБЕ ИЗМЕЂУ РЕПУБЛИКЕ АЛБАНИЈЕ И БИВШЕ 

СОЦИЈАЛИСТИЧКЕ ФЕДЕРАТИВНЕ РЕПУБЛИКЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Меморандума између Савјета министара 

Републике Албаније и Савјета министара Босне и Херцеговине, Владе 

Републике Македоније, Владе Републике Србије, Владе Републике Словеније, 

Владе Републике Хрватске и Владе Црне Горе о подмирењу дуга Републике 

Албаније који се односи на обрачун износа на рачунима на основу размјене 

робе између Републике Албаније и бивше Социјалистичке Федеративне 

Републике Југославије. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни 

уговори. 

 

 

Број: 01,02-05-2-292/11 

30. септембра 2011. године 

Сарајево 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                            Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Денис Бећирoвић                                                      Огњен Тадић         
 

 


